IPC/WG/10/3
ANNEX P/ANNEXE P
LISTS OF SUBCLASSES TO WHICH
ANNEXES 1 TO 13 OF THE TECHNICAL ANNEXES PERTAIN/
LISTE DES SOUS-CLASSES CONCERNÉES PAR
LES ANNEXES 1 À 13 DES ANNEXES TECHNIQUES
PART A/PARTIE A
(in the order of the Projects*/dans l’ordre des projets*)
* “E” and “F” indicate English and French versions respectively./
“E” et “F”se réfèrent aux versions anglaise et française respectivement.
Project/
Projet
Area/
Endroit
Annex/
Annexe
387 B60J 1E
1F
393 E21B 2E
2F
394 F04D 3
395 F16D 4E
4F
411 A47B 5E
5F
412 A61K 6E
6F
Project/
Projet
Area/
Endroit
Annex/
Annexe
420 G06F 7E
7F
G06K 8E
8F
422 C40B 9E
9F
424 G06 10E
10F
G06F 11E
11F
G06Q 12E
12F
425 A61K 13E
13F
[Part B follows/
La partie B suit]
IPC/WG/10/3
Annex P/Annexe P
page 2
PART B/PARTIE B
(in the order of the subclasses/dans l’ordre des sous-classes)
Area/
Endroit
Project/
Projet
Annex/
Annexe
A47B 411 5E
5F
A61K 412 6E
6F
A61K 425 13E
13F
B60J 387 1E
1F
C40B 422 9E
9F
E21B 393 2E
2F
Area/
Endroit
Project/
Projet
Annex/
Annexe
F04D 394 3
F16D 395 4E
4F
G06 424 10E
10F
G06F 420 7E
7F
G06F 424 11E
11F
G06K 420 8E
8F
G06Q 424 12E
12F
[Technical Annexes follow/
Les annexes techniques suivent]